

Pachet birotica 39

I.D.: 83577384

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.363,87 RON - 1.363,87 RON

Descriere: Cartus Brother TN2320 TONER BK 2.6K KATUN buc 2 142.02 284.03 53.97 2 (8693245123201) FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI NK4830 buc 300 0.17 50.42 9.58 3 (4004675077035) Pix K15 Schneider culoare corp multicolor K15M buc 15 2.94 44.12 8.38 4 (8692404224018) Pix Pensan My Tech 0.7Mm Albastru 2240A buc 50 1.68 84.03 15.97 5 (4902505442865) Roller V7 Hi-Tecpoint Reincarcabil 0.7 Negru Pilot PBXC-V7-B-BG buc 10 10.08 100.84 19.16 6 (6921734922717) CAPSE 24/6 DELI DLE0012N buc 12 1.68 20.17 3.83 7 (4902505243769) Pix cu gel super gel pilot 0.7 negru PBL-SG-7L buc 3 3.78 11.34 2.16 8 (6935205314123) Baterii R6 (AA) Alcaline 4buc/set Deli DLE18501 buc 5 8.40 42.02 7.98 9 (6935205314161) Baterii R3 (AAA) Alcaline 4buc/set Deli DLE18505 buc 5 8.40 42.02 7.98 10 (4902505356070) Mina Pilot Frixion 0.7 Albastru 4902505525629 REZERVAPILOT0.7A buc 9 7.14 64.29 12.21 11 (8693245857120) Index adeziv plastic 12*45 5 culori Noki 8693245226339 NK12050 buc 3 2.94 8.82 1.68 12 (9023800847232) Banda corectoare 4.2MM x 15M Kores KO84723 buc 3 10.08 30.25 5.75 13 (6423533023157) Marker CD/DVD doua capete Daco Negru MK301N Notes adeziv 76*76mm div. culori pastel Deli DLEA01303 buc 2 2.94 5.88 1.12 15 (8693245019351) DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI NK4823130B buc 20 1.26 25.21 4.79 16 (4960999291277) Calculator birou 15 digits WS1610T Canon WS1610T buc 2 108.40 216.81 41.19 17 (6423533021092) Buretiera Gel 30G Daco 6423533021092 buc 2 5.04 10.08 1.92 18 (3915240011518) Plic c6 alb 88042944
